
 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16 августа 2016 года        № 11/43 

 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении текста Информационного плаката о кандидатах в 

депутаты, зарегистрированных на выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному 

избирательному округу № 6  

В соответствии со статьей 77 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

05 августа 2016 года № 24/232 «Об объеме сведений в информационном 

плакате о кандидатах, зарегистрированных на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по одномандатным 

избирательным округам», для размещения на стендах участковых 

избирательных комиссий Верх-Исетского района информации о 

зарегистрированных кандидатах, Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному 

округу №6 РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст информационного плаката о кандидатах в 

депутаты, зарегистрированных на выборах депутата Законодательного 



 

Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному 

избирательному округу № 6 (прилагается). 

2. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

предложением изготовить Информационный плакат о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

Комиссии Мелейко С.Н.  

 

 

 

Председатель комиссии      Д.В. Устинов 

 

 

Секретарь комиссии       С.Н. Мелейко 


